
Zarządzenie Nr 58  
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 12 października 2020 r.  
(RO/X/58/2020) 

 
w sprawie ograniczenia funkcjonowania Uczelni w związku z panującym w Polsce stanem epidemii   

 
 
  Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz art. 207 § 2 Kodeksu pracy, w związku z ustawą z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalcza-
niem COViD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374,  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. W zakresie objętym Zarządzeniem jednostki organizacyjne Uczelni zobowiązane są do funkcjonowania 

zapewniającego realizację wszystkich zadań, bez zbędnej zwłoki, przy zapewnieniu bezpiecznych wa-

runków pracy, uwzględniających aktualny stan zagrożenia dla zdrowia pracowników oraz obowiązujące 

przepisy prawa określające zasady świadczenia pracy.  

2. Za realizację obowiązków określonych w ust. 1 odpowiadają kierownicy jednostek organizacyjnych 

Uczelni. 

§ 2 

1. Do odwołania zawiesza się organizowanie przez Uczelnię i na jej terenie wszelkich konferencji, spotkań 

i imprez, z wyłączeniem organizowanych w formie on-line. 

2. W sytuacjach koniecznych dopuszcza się organizowanie wydarzeń, o których mowa w ust. 1, za zgodą 

rektora, po zaopiniowaniu przez Przewodniczącą Zespołu Kryzysowego, na podstawie wniosku skiero-

wanego na adres mailowy: koronawirus@put.poznan.pl.   

§ 3 

W mocy pozostają zapisy Zarządzenia Nr 43 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 15 września 2020 r. 

(RO/lX/43/2020) w sprawie organizacji zajęć w Politechnice Poznańskiej w semestrze zimowym roku akade-

mickiego 2020/2021.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą do odwołania. 

 
 
 
 Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 

 

mailto:koronawirus@put.poznan.pl

